[image: image1.png]

     КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          13 октябрь 2017 й.                     №  32 А                     13 октября 2017 г.

            Тубәнге Ҡыйғы ауылы                                                                   с. Нижние Киги
Об утверждении проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2018-2022год»
В целях формирования современной городской среды на территории сельского поселения Нижнекигинский сельсовет, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Администрации сельского поселения № 59 А от 10.11.2015 г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Нижнекигинский сельсовет»,
п о с т а н а в л я ю:

1. Утвердить проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 г.г.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

     Глава сельского поселения                                                           П.П. Руднев

Башкортостан Республикаhының

Ҡыйғы районы

муниципал районының

Тубәнге Ҡыйғы ауыл  Советы ауыл

хакимиәте

(Башкортостан Республикаһының Кыйғы

районы Түбәнге Кыйғы ауыл советы)

Администрация

сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан

(Нижнекигинский сельсовет Кигинского района Республики Башкортостан)